10.10.2019г. № 4/31-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 3/133-ДМО ОТ 27.04.2018 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗИЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» В РЕДАКЦИИ ОТ 14 МАРТА 2019 ГОДА № 3/16-ДМО
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Куйта», Дума муниципального  образования  «Куйта»

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в «Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Куйта»
1.1  в пункте 1.5 исключить слова «государственных и»;
1.2  в пункте 2.1 заменить слова «незавершенные объекты строительства» заменить словами «объекты незавершенного строительства»;

1.3  в пункте 2.2. абзац 11 исключить;

1.4 в пункте 2.2. абзац 14 исключить;
1.5 пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
« - муниципального имущества в собственность некоммерческих организаций, созданных при преобразовании муниципальных унитарных предприятий,  и муниципального имущества, передаваемого государственным корпорациям и иным некоммерческим организациям в качестве имущественного взноса Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»;
2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы МО «Куйта»
Григорьева Н.Н